Seznam lektor( a vedoucich véelarskych krouzkii SOU Blatna, k 1.8.2020

Témata vzdélavani

Jméno a prijmeni ';r Adresa Telefon E-mail oD
1123|4516
1|Mgr. Alexandr Barkov K Petra Jilemnického 8, 362 51 Jachymov 776168410 barkov@vcelidum.cz 1.8.2020
2|MUDr. Jifi Brozek A X |Dr. Janského 397, 252 28 Cernosice 234678888 inter-api@volny.cz 1.8.2020
3|Marie Bu¢ankova T X [Vikovice 45, 742 45 Fulnek 737573094 kahaja@seznam.cz 1.8.2020
4]Ing. Petr Bulicek J XX Lukovany 47, 664 84, Zastavka u Brna 739025355 petr.bulicek@email.cz 1.8.2020
5(Mgr. Karel Bumba L X X |Jana Zajice 2021, 511 01 Turnov 739303601 karelbumbakarlovice@seznam.cz 1.8.2020
6|Ing. Pavel Bufinsky z X Spacilova 3036, 767 01 Kroméfiz 731525400 burinsky@email.cz 1.8.2020
7|Ing. Kvétoslav Cerméak, CSc. E X Petrugov 26, 571 01 M.Trebova 722660499 vigor@vigorbee.cz 1.8.2020
8|Mgr. Jifi Danihlik, Ph.D. z|x X Krhova 121, 756 63 Valasské Mezifici 724758774 j.danihlik@gmail.com 1.8.2020
9[Miroslav Dimo J X X | X [Hfivinov 7, Verusicky 36452 602132347 dimovi@seznam.cz 1.8.2020
10[Magr. Silvie Dostalkova o|x sidl Oslava 2215, 688 01 Uherskaky Brod 605003786 silvie.dostalkova@seznam.cz 1.8.2020
11{Mgr. Bronislav Gruna B X[ X X Petrovice 46, 672 01 Moravsky Krumlov 515320787 b.gruna@seznam.cz 1.8.2020
12(Bc. Vojtéch Hajny Ux X | x Ke Trati 179/48,408 01 Rumburk 3 - Dolni Kie¢any [606607207 info@biokrecany.cz 1.8.2020
13|Milan Havelka s |x x| x U Starého hfisté 533/2, 294 71 Benatky n Jiz. Il 603353539 milan.havelka.benatky@seznam.cz 1.8.2020
14{Ing. Véaclav Hor¢ic o]X X | x X JKomenského 107, Lestina 732744982 horcic.vcelar@gmail.com 1.8.2020
15|Ing. Pavel Holub PIX X Jana Palacha 522/2, 342 01 Susice 371650413 varroosis@gmail.com 1.8.2020
16|Mgr. Jitka Hfebecka S X | x| x Mysli¢ 19, Benesov 608047476 jitka.hrebecka@gmail.com 1.8.2020
17[Mgr. Miroslav Hiebecky S X | X [Mysli¢ 19, Benesov 777230849 mhrebecky@gmail.com 1.8.2020
18|Ing. Ladislav Hfebenaf P X | x X Petfinska 44, 326 00 Plzefi 602348173 Ihrebenar@seznam.cz 1.8.2020
19{Ing. Martina Hfebenarova P X X Petfinska 44, 326 00 Plzer 602837399 hrebenarova@seznam.cz 1.8.2020
20|Radomir Hykl (o} B¢ X Pod hajem 88, 735 56 Opatovice 773899716 rhykl@seznam.cz 1.8.2020
21|Petr Chvojka S X Sidlisté 487 Zebrak 26753 603903478 petrovavcela@gmail.com 1.8.2020
22|Ing. Tomas Jasa J X X | X | X| X |Knez 7, 582 91 Svétla nad Sazavou 737451563 tomas jasa@email.cz 1.8.2020
23|Ing. Jan Jindra U X X JRvécov 166, 413 01 Roudnice nad Labem 608983297 jan.jindra@centrum.cz 1.8.2020
24(Ing. Karel Jirus H X Horni Ole3nice , Hostinné 724486577 Karel Jirus@seznam.cz 1.8.2020
25|Martin Juzek c X[ x Krajnikova 446, 252 29 Dobfichovice 602390430 juzek.martin@seznam.cz 1.8.2020
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26|MVDr. Zdenék Klima z X Myto 39, 76331 Brumov-Bylinice 731 509 544 zdendaklima@email.cz 1.8.2020
27|{MVDr. LeSek Krol P X Sunychelska 439, 735 81 Bohumin 602270251 info@ddservice.cz 1.8.2020
28|Miroslav Kfizek o) X Podoli 64, Bouzov, 783 25 602506062 miroslav.krizek@psnv.cz 1.8.2020
29|Bc. Jaroslav Labaj S X Milikov &.p. 198, 739 81 775631041 jarda.labaj@centrum.cz 1.8.2020
30]Ing. Jaroslav Lstiblrek P Nova Pasecnice 2, 344 01 Domazlice 775667099 Istiburek@medovevino.cz 1.8.2020
31| Vlastimil Lukas J Chelgického 95 Strakonice 737716922 vlastik1978@tiscali.cz 1.8.2020
32|RNDr. Bc. Pavel Mach P X 332 04 Losina u Plzné 445 603163773 mach@softech.cz 1.8.2020
33|Mgr. Alena Machova, MBA P X X332 04 Losina u Plzn& 445 603426378 machova@softech.cz 1.8.2020
34|MUDr.Jifi Marx S X X1Pod Koupalistém 1087, 293 06 Kosmonosy 605122221 jirka.marx@seznam.cz 1.8.2020
35|RNDr. Leopold Matela T X | x VEMAT-CZ, s.r.0., 793 93 Brantice 385 603889019 leopold.matela@nastavky.cz 1.8.2020
36]Ing. Lukas Matela, Ph.D. T X VEMAT-CZ, s.r.o., 793 93 Brantice 385 603483032 lukas.matela@vemat.cz 1.8.2020
37|Ing. Dusan Michalek K XX Rado$ov 16, 36272 Kyselka 777150001 dusan@interiry-cz.cz 1.8.2020
38|Jifi Mohelnik Z XX Vaclavkova 180, 757 01 Valasské Mezifici 777077511 mohelnik@vcely-med.cz 1.8.2020
39|Ladislav Nerad C X| X X |Bélkova Lhota 15, 391 31 Drazice 604823140 l.nerad@seznam.cz 1.8.2020
40]Ing. Vladimir Némec U X | X X |Horni Nezly 6, 412 01 Libé&sice u Litoméfic 732274250 vladimir.nemec@seznam.cz 1.8.2020
41|Pavel Novak \% X Lhotka 10, 588 56 Tel¢ 776655844 pavel@agrika.cz 1.8.2020
42]|LuboS Nosek \Y X Kostelni Myslova 44, 588 56 Tel¢ 724183116 nosek.kmyslova@volny.cz 1.8.2020
43|Karel Ostarek T Postovni 119, 747 19 Bohuslavice 724043792 info@ostarek.cz 1.8.2020
44|Ondfej Pechlat P X Lomy 2,34952 Konstantinovy Lazné 605542813 |pechlat.0@gmail.com 1.8.2020
45(Ing. Jan Peterek T X Liskovec 401, 738 01 Frydek-Mistek 604145944 |peterekj@seznam.cz 1.8.2020
46|PhDr. Bretislav PlSek T X[ X Uvalno 200, 793 91 776861561 nema 1.8.2020
47|Bc. Michal Pocuch B Skalicka 48, 666 03 TiSnov 3 736102078 michalpocuch@seznam.cz 1.8.2020
48|Ing. Lukas Prymas A x| x Petra Fastra 898/25, 251 01 Rigany 777287887 lukas.prymas@agroweb.cz 1.8.2020
49(Doc. Ing. Antonin Pfidal, Ph.D. B X | X odd. véelafstvi MU, Zemédélska 1, Brno 545133248 apridal@mendelu.cz 1.8.2020
50|Romana Puncéocharova J Malsice 222 39175 Malsice 603523103 romana.puncocharova@seznam.cz 1.8.2020
51|Mgr. Vaclav Sciskala T X X |Zavada 219, 735 72 Petrovice u Karviné 603581620 sciskala@vastoil.cz 1.8.2020
52|Ing. Petr Sedlacek C X |Sidlisté 666, 379 01 Tfebon 606768860 helenar@post.cz 1.8.2020
53|doc. RNDr. Karel Sladek P Hnilickova 471, 53701 Chrudim 2 704175656 veelarstvisladkovi@gmail.com 1.8.2020
54|Ing.Katefina Smékalova, Ph.D. 0 Kmochova 10, 779 00 Olomouc 732530183 Smekalova@genobanka.cz 1.8.2020
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55|Kamila Sopkova M.A. S X| |V Kiizovatky 89, 282 02 Klin 603835618 kamila.sopkova@gmail.com 1.8.2020
56|Ing. Jifi Svoboda, Ph.D. B,J X Markvartice 5, 675 22 Stafe¢ 737146123 komol@post.cz 1.8.2020
57(lveta Sediva P X Trnova 149 775200725 ivetasediva@centrum.cz 1.8.2020
58|Zdenék Sindler \Y x| X Sunrakov 1, 378 53 Strmy Lov 737422602 zsindler@atlas.cz 1.8.2020
59[PhDr. Marie Sotolova J X X Hradebni 11, 370 01 Ceské Budé&jovice 702940469 marie.sotolova@psnv.cz 1.8.2020
60|Milan Sicho P X | X JHorni Lukavice 170 604349599 sichomed@seznam.cz 1.8.2020
61|Ing. Karel Sima c X |Dolni Péna 32, 377 01 Jindfichiv Hradec 606411340 kmsima@centrum.cz 1.8.2020
62|Jan Steger c X Okruzni 453, 391 02 Sezimovo Usti 381275239 jsteger@volny.cz 1.8.2020
63|Ing. Sturma Jifi S XX Hrdlofezy 169, 293 07 Josefav Dl 605233633 |sturma.jiri@emai|.cz 1.8.2020
64(Mgr. Viktor Svantner P X Mikulagska 455/9, 326 00 Plzef 604 620 779 info@svantner.cz 1.8.2020
65|Ing. FrantiSek Texl B[ X X[ x X JJunackeé adoli 388, 671 03 Vranov nad Dyji 607880856 ftexi@volny.cz 1.8.2020
66|Ing. Petr TexI c X X |Cernivsko 2, 388 01 Blatna 728717375 ptexi@email.cz 1.8.2020
67|Jan Tur¢ P X Pramyslova 141, 335 03 606091559 jturc@email.cz 1.8.2020
68|Ing. Oldfich Vojtéch P X Prasily 169, 342 01 Susice 1 731530211 vojtecho@centrum.cz 1.8.2020
69|Vitkova Alena T X Grudova 4, 747 05 Opava 5 739177186 alihruba@seznam.cz 1.8.2020
70(Ing. Milo$ Vondruska A X X | X [Veletrzni 17/196, Praha 7 - HoleSovice 737421564 milos.vondruska@seznam.cz 1.8.2020
71|Doc. RNDr. Fr.Weyda, CSc. Cc X Vétrna 72, 370 05 Ceské Budgjovice 606651179 weydafk@seznam.cz 1.8.2020
72|Miroslav Zeleny H X| X Pfibyslav 60, 549 01 Nové Mésto nad Metuji 606736760 mirzeleny@seznam.cz 1.8.2020
73|Vitézslav Zidek T X | X | X | XU kulturniho domu 224, 747 92 Hgj ve Slezsku 608813264 zidekvitezslav@seznam.cz 1.8.2020
74|Dolensky Petr, Mgr. Al Pracesmladezi |Na biehu 27, 190 00, Praha 9 733764980 petr.dolensky@centrum.cz 1.8.2020
75|Mgr. Vladimira Nechvatalova, Ph.D. C Prace s mladezi |Prazska 47, 373 67 Borek 774986457 vladka@medovafarma.cz 1.8.2020
76|Ing. Zdenék Rezek S | Prace s mladezi |Ratméfice 96, 277 03 Jankov 777739767 zdenek.rezek@gmail.com 1.8.2020
77(Ing. Petr Texl C | Pracesmladezi |Cernivsko 2, 388 01 Blatna 728717375 ptexl@email.cz 1.8.2020

Témata vzdélavacich akci pro chovatele véel na opatieni podle § 5 - NV 148/2019 Sbh.

1. Nemodci, sklidci a zdravi vcel
2. VEeli pastva
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3. Zootechnika vcCelstev
4. Chov matek a plemenarska prace
5. Ziskavani, zpracovani a vyuziti véelich produktd

6. Racionalizace vcelareni



